chứng nhận là 130,5 m2.
- Tài sản gắn liền với đất: 01 nhà bê tông 05
tầng và 01 thang máy.
(Tình trạng tài sản nêu tại Biên bản về việc kê
biên, xử lý tài sản ngày 24/11/2025 và Chứng
thư thẩm định giá số
246/2025/00413/CTTĐG-NHẤT TÍN ngày
19/12/2025).

Giá khởi điểm

24.315.318.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi
bốn tỷ, ba trăm mười lăm triệu, ba trăm mười
tám nghìn đồng)
Giá khởi điểm chưa bao gồm các khoản thuế,
phí, lệ phí theo quy định. Người mua được tài
sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế
GTGT (nếu có), các khoản thuế, phí, lệ phí,
các chi phí khác và tự liên hệ với Cơ quan Nhà
nước có thẩm quyền để làm thủ tục đăng ký
sang tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo
quy định.

Tiền đặt trước
4.863.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, tám

trăm sáu mươi ba triệu đồng).

Tiền mua hồ sơ
1.000.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Một triệu

đồng trên bộ hồ sơ).

Bước giá
100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu

đồng).

Hình thức đấu giá

- Đấu giá trực tuyến.

- Toàn bộ thủ tục thực hiện đăng ký tham gia,

đấu giá trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến